Kallelse till foreningsstdmma i Vargskinnets samfallighetsférening

Vargskinnets samféllighetsférening

Styrelsen

Kallelse

Medlemmar av Vargskinnets samfallighetsforening kallas harmed till foreningsstamma
torsdagen den 19 feb 2026 kl. 19.00 i gemensamhetslokalen p& Hogviltsvagen.
Foreningsstamman syftar till att avsluta det gangna aret och starta det nya.

Dagordning

1) Motets d6ppnande.

2) Val av ordférande for motet.

3) Val av sekreterare for motet.

4) Val av tva justeringspersoner.

5) Upprattande och godkannande av réstlangd.

6) Godkénnande av att stamman blivit kallad enligt stadgarna.
7) Godkannande av dagordning.

8) Genomgang av verksamhetsberattelsen.

9) Genomgang av ekonomiberattelsen.

10) Genomgang av revisorernas berattelse.

11) Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen.

12) Framstallan fran styrelsen eller motioner fran medlemmar.

a) Beslut om uttag ur fond for byggande av skydd till sopkarl vid Bjornfallsvagens
radhus. Da berdkning av kostnad annu inte ar gjord sa foreslar styrelsen att max
150 000 kr far tas fran fond GAA4.

13) Ersattning till styrelse, revisorer och 6vriga funktionarer.
14) Forslag till budget med utdebitering och fondavsattning.
15) Godkannande av budget.

16) Val av styrelse och styrelseordférande. Till styrelsen ska 5 ledaméter och 4 suppleanter
valjas for mandatperioden fram till nasta ordinarie féreningsstamma.
a) Till ordinarie ledaméter foreslas omval av Toni Nilsson (Bjornfallen), Mona Lundh

(Bjornfallen) och Robin Jonsson (Bjoérnramen) samt nyval av Andreas Braneby
(Vargskinnet) och Torbjérn Jonsson (Bjornfallen).

b) Till suppleanter foreslas omval av Lina Jansson (Bjornramen), Lisa Arwsbo
(Vargskinnet) och Thomas Neidenmark (Bjornfallen) samt nyval av Simon Andersson
(Bjornfallen).

c) Till ordférande for styrelsen foreslas omval av Toni Nilsson.
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Kallelse till foreningsstamma i VVargskinnets samfallighetsforening

17) Val av revisorer. Till revisorer ska 2 revisorer och 1 suppleant till revisorerna véljas for
mandatperioden fram till ndsta ordinarie féreningsstamma.
a) Till revisor foreslas omval av Frida Karlén och Mathias Persson

b) Till revisors suppleant foreslas nyval av Jakob Horling.

18) Fraga om val av valberedning.
a) Forslag till omval av Kent Evertsen (Bjornféllen), Lennart Ahlberg (Vargskinnet) och
Oskar Lifh (Bjérnramen) for mandatperioden fram till nasta ordinarie
foreningsstamma.

19) Ovriga fragor.
20) Meddelande om tid och plats for tillhandahallande av stammans protokoll.

21) Moétets avslutande.

Bilagor
Bilaga 1. Verksamhetsberéattelsen.
Bilaga 2. Ekonomiberéattelsen.
Bilaga 3. Forslag till budget med utdebitering och fondavsattning

Véalkomna!
Toni Nilsson
Styrelsens ordférande
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Revisionsberittelse

Till arsmétet i Vargskinnets samféllighetsférening

Vi har granskat verksamhetsberéttelsen och rikenskaperna samt styrelsens forvaltning i

Vargskinnets samfallighetsforening for rakenskapsaret 2025. Det ar styrelsen som ansvarar
for rakenskapshandlingarna och férvaltningen.

Var granskning har utforts enligt god revisionssed. Detta innebar att vi planerat och
genomfort granskningen for att i rimlig grad forsékra oss om att verksamhetsberéttelse och
arsbokslut inte innehaller vasentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval
av underlagen fér beloppen och annan information i rakenskaperna samt att bedéma den
samlade informationen i verksamhetsberattelse och arsbokslut.

Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for vara uttalanden nedan.

Verksamhetsberéttelse och arsbokslut har uppréttats i enlighet med géllande

redovisningsprinciper och ger en rattvisande bild av samfillighetsféreningens resultat och
stalining i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Vitillstyrker att &rsmotet faststaller resultatrakningen och balansrakningen, att resultatet
balanseras i ny rakning samt beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Vasteras den 4 februari 2026

Zoa. & I

Frida Karlén Mathias Persson

Av foreningsstamman valda revisorer



Verksamhetsberéttelse for 2025
Vargskinnets Samfallighetsférening

Till ordinarie féreningsstdimma i VVargskinnets Samfallighetsforening, 19 feb 2026, lamnar
styrelsen foljande berattelse for forvaltningen av verksamheten sedan foregaende ordinarie
foreningsstamma 20 feb 2025.

Styrelse, revisorer och valberedning
Foljande personer har fungerat som styrelseledamoter, styrelseordférande, suppleanter, revisorer och

valberedning mellan féreningsstammorna 20 feb 2025 och 19 feb 2026.

Funktion

Ledamot/ordférande

Ledamot/kassor o sekreterare

Ledamot
Ledamot
Ledamot
Suppleant
Suppleant
Suppleant
Suppleant
Revisor
Revisor
Revisors suppleant
Valberedning
Valberedning

Valberedning

Medlem

Toni Nilsson
Conny Jansson
Mona Lundh
Robin Jonsson
Rolf Porsch
Kristin Reising
Thomas Neidenmark
Lisa Arwsbo
Nina Jansson
Mathias Persson
Frida Karlén
Andreas Braneby
Kent Evertsén
Oskar Lifh

Lennart Ahlberg

Kvarter
Bjornfallen
Bjornfallen
Bjornfallen
Bjornramen
Vargskinnet
Bjornféllen
Bjornfallen
Vargskinnet
Bjornramen
Bjornféllen
Bjornfallen
Vargskinnet
Bjornféllen
Bjornramen

Vargskinnet

Styrelsen har under perioden haft 10 protokollférda sammantréden. Det forsta av dessa
sammantraden var ett konstituerande mote.

Kommunikation

Foreningens hemsida, www.vargskinnets.se, ar foreningens kommunikationskanal. Den har
I6pande uppdaterats for information till medlemmarna. Informationen via mail har 6kat i
betydelse dar vi kan skicka med dokument och snabbt na de allra flesta medlemmarna. Som
komplement anvénder vi ocksa Facebook.


http://www.vargskinnets.se/

Verksamhetsberéttelse for 2025
Vargskinnets Samfallighetsférening

Samlingslokal

Styrelsens riktlinjer for att hyra gemensamhetslokalen har fungerat bra. Vi har till lokalen kopt
brandsléckare och brandfilt. En skyddsrumstillsyn har gjorts av var lokal. Med start 2022 s&
gjorde nagra medlemmar en genomgang av de skyddsrumstilloehor som finns i lokalen och vi
fick nu berém att vi har mycket bra ordning pa dessa tillbehor.

Snorojning och sandning

Styrelsen har haft kontinuerlig dialog med snorojaren for att sékerstalla sa hog kvalitet som
mojligt. 2025 var ett forhallandevis snofattigt ar men det kravdes dnda en hel del sandning.
Synpunkter pa snérojningen har framforts till styrelsen som anvant dessa i dialog med
snorojaren.

Allméanna ytor

De allménna ytorna har omhandertagits. Grasklippningen har utforts kvartersvis enligt de
scheman som uppdaterades infor sommaren.

Parkeringsovervakning

Efter avtal med Securitas om parkeringsdvervakning ar det valdigt sallan som icke behdriga
parkerar pa vara gator. Positivt nar nagon vantar manga besokare att meddela sa vi vet att det
temporart kan bli manga bilar pa vara ytor.

Arbetsdagar

Tva staddagar har anordnats. Till stdddagarna har containers hyrts till respektive kvarter for
tradgardsavfall. Manga medlemmar har deltagit pa staddagarna.

Sophantering

| stort sett fungerar sophanteringen val inom vart omrade. | kvarteret Vargskinnet
(Hogviltsvagen) har Rolf Porsch dven detta ar skott soprummet pa ett fortjanstfullt satt.

Da en ny lag om fastighetsnara insamling ar pa gang sa har Vargskinnet redan gjort en
genomgang och byte till karl for plast, papper, glas och metall. For Bjornfallsvagens radhus
har en genomgang med Vafab gjorts om hur manga karl av olika sort och storlek som behovs.

Underhallsatgarder

Kontroll av asfalten pa vara gator ar utfért. Lagning av de storsta potthdlen” har gjorts av 0SS
sjalva. Inoljning och reparationer av lekplatsmabler har gjorts. Underhallsmalning har utforts
pa bade Hogviltsvagens och Bjornfallsvagens garage.

Vattenavgift

Vattenavlasningen i kvarteret VVargskinnet har [amnats av medlemmarna via ett elektroniskt
formuléar. Alla hushalls vattenavlasning meddelades via formuléaret.



Verksamhetsberittelse for 2025 Sida3 av 3
Vargskinnets Samféllighetsfoérening

Grannsamverkan

Styrelsen undersoker hur en mera formaliserad grannsamverkan med kontaktpersoner skulle kunna se
ut. Vi har kontakt med ansvariga som kommer att halla i utbildningen av kontaktpersoner. Vi kommer
att informerar mera pa ett medlemsméte under nésta ar om vi ska ingd i en grannsamverkan.

Bokskap

Bokskapet som vi satt upp pa samlingslokalens végg har varit uppskattat under aret. Har kan vi l4na,
byta, 1dmna eller ta en bok.

Gruppavtal internet

Viar 117 stycken medlemmar som tecknat sig for gruppavtal internet med Bahnhof som
internetoperatdr. Vi startade den 30 dec 2024 och det har varit nira 100 % tillgédnglighet under Aret.
Ekonomi

Vart resultat 4r bra med ligre kostnader 4n budgeterat. Vi har erhallit rinta pa vart sparade
kapital. For drift och avsittning till fond har utdebitering per kvartal skett enligt tabellen
nedan. Betréffande ekonomin i 6vrigt hinvisas till den ekonomiska redovisningen.

Kvarter, boendetyp Kyvartal 1-4 2024 Kvartal 1-4 2025
Vargskinnets radhus 3275 kr 3400 kr
Bjornfillens radhus 2635 kr 2685 kr
Bjornramens radhus 1760 kr 1760 kr
Bjornfillens och Bjérnramens villor 973 kr 973 kr

Viisteras 3 februari 2026
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Mona Lundh Jonsson

Vir revisionsberiittelse har avlimnats, Visterds den 4 februari 2026
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Frida Karlén

Mathias Persson




VARGSKINNETS SAMFALLIGHETSFORENING
BOKSLUT FOR VERKSAMHETSARET 2025 och 2024

RESULTATRAKNING

INTAKTER

Uttaxering fran medlemmar

Hyra av gemensamhetslokalen
Réanteintakter

Ovriga intékter (2025 Erséttning fran Vafab)

Efterdebitering av vattenavgift kv. Vargskinnet

Summa Intakter

KOSTNADER
Vattenavgift kv. Vargskinnet
Gatubelysning

Snoréjning, sandning och sommarrenhalining

Administration inkl. arbetsgivaravgift
Varme och el gemensamhetslokalen
Underhall av gemensamhetsanl. 1
Underhall av gemensamhetsanl. 2-4

Aterbetalning av vattenavgift kv. Vargskinnet

Forsakringar

Staddagar

Digital TV Sappa

Driftavgift Stadsnat

Sophamtning pa Bjornfallen
Sophamtning pa Vargskinnet

Gruppavtal internet

Ovrigt (kontorsmtrl. bankprovisioner m.m)
Summa kostnader

Arets Resultat
Avgar arets fondering

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Fondkonton Swedbank
Placeringskonto Swedbank
Foéretagskonto Swedbank
Interimsfordring kundfakturor
Interimsfordring gruppavtal
Interimsfordring ranteintékt
Interimsfordring férsakring
Summa Tillgangar

EGET KAPITAL , SKULDER

Eget kapital

Leverantorsskulder

Arvoden utbetalning aret efter
Fakturering dec for aret efter
Summa Eget Kapital och Skulder

2025

1 335 422,00
5 350,00

48 892,53
42 994,00
32 911,00

1 465 569,53

211 168,00
52 274,00
63 476,00
84 023,00
22 058,00
22 395,00
17 093,00
25 359,00
18 522,00
25 834,00
46 848,00
23 220,00
39 901,00

124 643,00

227 279,00

1 584,50
1005 677,50

459 892,03
-277 482,00

3 250 000,00
100 000,00
113 228,26

48 305,00
57 965,00
18 889,00
7776,00

3 596 163,26

3118412,26
53 388,00
84 023,00

340 340,00

3596 163,26

2024

1082 374,00
2 100,00

85 366,36
400,00

27 719,00
1197 959,36

193 446,00
50 238,00
83 438,00
74 826,00
21 285,00

7 636,00
27 954,00
19 723,00
15 374,00
22 749,00
47 728,00
23 220,00
42 394,00

129 722,00

0,00

4 383,50

764 116,50

433 842,86
-234 488,00

2 850 000,00
100 000,00
99 621,23
29 119,00
0,00

38 330,00

7 635,00
3124 705,23

2 658 520,23
65 715,00
74 826,00

325 644,00

3 124 705,23



KOSTNADSTABLA

Snordjning, sandning, sopning
Ytterbelysning
Forsakring (ej garage)

Gemensamhetslokalen
underhall (varme & el)

Underhall gem. anl. 1

Underhall gem. anl. 2-4

Arvoden inkl. arbets.avg.
Vattenavgift Vargskinnet

Garage, forsékring

Staddagar

Sophamtning Vargskinnet
Ers.ansvarig for sophus Vargskinnet
Sophamtning Bjérnféallen (radhusen)
Serviceavgift stadsnat

Sappa

Aterbetalning vattenavg. Vargskinnet
Gruppavtal internet

Ovrigt

Summa

Budget
2026

143 280
55 000

16 000

25000
22 000
27072
82 317
232 640
2 840
27 000
128 000
10 690
40 700
25 000
50 000
5000
232 040

5000

Utfall
2025

63 476

52 274

15611

22 058

22 395

17 093

73 533

211 168

2911

25834

124 643

10 490

39 901

23 220

46 848

25 359

227 279

1585

1129579 1005678

Budget
2025

126 837
80 000

16 000

28 000
20 000
15 772
73744

211 840

2 840
24 000

135 004
10 490
45 192
27 000
50 000

5 000

227 000

5000

1103719

Utfall
2024

83 438

50 238

12 534

21 285

7 636

27 954

69 782

193 446

2840

22 749

129 722

5044

42 394

23 220

47 728

19 723

0

4 384

764 117




Fondredogorelse 2025
Fondens behallning 2025-01-01

Gemensamhetsanlaggning 1
Gemensamhetsanléggning 2-4

B Avsattning 2025

Gemensamhetsanlaggning 1
Gemensamhetsanlaggning 2-4 *

Summa arets avsattning

Summa ingaende behallning och avsattning

* Extra avsattning till fond efter betalning fran Vafab.

Aterbetalning hyra 10 &r fér sopské&p:

42 994 kr

1225 279,76
1 609 828,95

51 600,00
225 882,00

277 482,00

3112 590,71

Att anvandas till nya skap for sopkarl vid Bjornfallsvagens radhus.
Krav from 270101 att kunna sopsortera fler typer av sopor.

D Behallning

Gemensamhetsanlaggning 1
Gemensambhetsanlaggning 2-4

Fondens behallning 2025-12-31

1276 879,76
1835 710,95

3112 590,71

FONDAVSATTNING 2026

Till en fond for fornyelse och underhall skall enligt stadgarna avsattas
minst ett basbelopp. Forslag till fondavsattning 2026 till 234 488 kronor.

UTDEBITERINGAR AV MEDLEMMAR

Gemensamhetsanlag Antal fastigheter

Samtliga fastigheter 129

Gemensamhetsanlaggning 2-4

Vargskinnet radhus 52
Bjornféllen radhus 12
Bjornramen radhus 7

Total avséattning till fond

Per ar:

400,00 kr

2 500,00 kr
2 760,00 kr
2 824,00 kr

234 488,00 kr

Per kvartal:

100,00 kr

625,00 kr
690,00 kr
706,00 kr



Forslag till kostnadskalkyl for Vargskinnets samfallighetsforening
2026-01-01--2026-12-31

Kostnadsdel

Driftkostnader

Sndrdjning, sandning,
sommarrenhallning
Ytterbelysning
Forsakringar (ej garage)
Administration inkl.
arbetsgivaravgift
Gem.lokalen

Underhall gemensam.1
Staddagar

Ovrigt

Serviceavgift stadsnéat

Sappa

Sophamtning kv. Vargsk.
Ers. Ansvarig for Sophus
Sophamtning kv. Bjornfallen
Vattenavgift Kv. Vargsk.
Underhall gemensam. 2-4

Garageforsakring

Summa Driftkostnad

Att Erlagga for:

Radhus i kv. Vargskinnet
Radhus i kv. Bjornfallen

Radhus i kv. Bjérnramen

Villor i kv. Bjoérnfallen och Bjérnramen

Forslag till Styrelsearvode (inkl. arbetsgiv.)

Forslag till Revisor arvode

1 2 3 4
( OBS! forklarning pa siffrona, ser ni langst ner pa sidan)
1111 kr
426 kr
124 kr
638 kr
194 kr
171 kr
209 kr
39 kr
194 kr
388 kr
2 462 kr
206 kr
3392 kr
4 570 kr
331 kr 284 kr 656 kr
40 kr 40 kr 40 kr
3493 kr 7 608 kr 324 kr 4088 kr
Per ar: Per Kvartal:
11 101 kr 2 775 kr
7 581 kr 1895 kr
3817 kr 954 kr
3493 kr 873 kr
82 317 kr
5257 kr

1, Gemensamhetsanl. 1. Samtliga 129 hushallen

2, Gemensamhetsanl. 2. Vargskinnet 52 radhus

3, Gemensamhetsanl. 3 Bjérnramen 7 radhus

4, Gemensamhetsanl. 4 Bjornfallen 12 radhus



Forslag till budget for Vargskinnets samfallighet.

2026

Intékter

Hoégviltsvagen (52 hus) (grundavgift) 728 000
Villor Bjérnramen och Bjornféllen (58 hus) (grundavgift) 225736
Radhus Bjornramen (7 hus) (grundavgift) 49 280
Radhus Bjornféllen (12 hus) (grundavgift) 128 880
Gruppavtal internet 232 000
Hyra av gemensamhetslokal 2 000
Efterdebitering av vattenavgift (Hogvilt) 12 000
Ranteintakter 38 000
Summa Intékter: 1415 896
Kostnader

Enligt kalkylerade kostnader 2026 1129579
Beréknat resultat 286 317
Fondering enligt kalkyl -234 488

Utdebitering (Drift + fond) utan anslutning till gruppavtal internet

Drift + Fond = Per ar
Radhus i kv. Vargskinnet 11101 kr 2 900 kr 14 001 kr
Radhus i kv. Bjornfallen 7 581 kr 3 160 kr 10 741 kr
Radhus i kv. Bjérnramen 3817 kr 3224 kr 7 041 kr
Villor i kv. Bjérnramen och Bjornf 3 493 kr 400 kr 3 893 kr

Per kvartal
3 500 kr
2 685 kr
1760 kr
973 kr

(+ 200 kr)
(oférandr)
(oférandr)
(oférandr)

For hus utan TV avtal minskas utdebitering med 318 kronor/ar

Vargskinnets héjning med 100 kr/kvartal &r 6kade kostnader for vattenavgifter

Utdebitering for de som ar anslutna till gruppavtal internet

Drift+fond Internet Totalt
Radhus i kv. Vargskinnet 3 500 kr 495 kr 3 995 kr
Radhus i kv. Bjérnféllen 2 685 kr 495 kr 3180 kr
Radhus i kv. Bjornramen 1760 kr 495 kr 2 255 kr

Villor i kv. Bjérnramen och Bjornf 973 kr 495 kr 1468 kr
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